
HG MXPD-243MD 數據表

HGTECH 1.25G 1310nm 40km SMF SFP 光纖模塊

MXPD-243MD

一般信息

製造商：HG正版（HGTECH）

MPN：MXPD-243MD

收發器類型：1000 BASE_LX_SFP

連接器類型：LC

波長（納米）：1310

傳輸距離（米）：40000（9um）

數字診斷監控：是

診斷信息

溫度（°C）：31.75

溫度高閾值 (°C)：80.00

溫度低閾值 (°C)：-10.00

電壓（V）：3.26

電壓高閾值 (V)：3.60

電壓低閾值 (V)：3.00

偏置電流（毫安）：16.37

偏置高閾值 (V)：85.00

偏置低閾值 (V)：0.00



接收功率（dBM）：-37.37

RX 功率高閾值 (dBM)：-2.99

RX 功率低閾值 (dBM)：-23.00

發射功率（dBM）：-2.19

TX 功率高閾值 (dBM)：0.08

TX 功率低閾值 (dBM)：-5.19

兼容性

適用於華為MA5600T MA5800 GPON

OLT主控及上行板，典型為SCUN、MCUD、MCUD1、GICF、MPLA、MPLB、MPSC

適用於華為SX700、SX300系列園區交換機CE系列數據中心交換機 

適用於華為OSN3500系列EOS板、EGS2、EGT2、EGS4；數據包處理板，PEG

適用於華為OSN8800系列Client side Tributary board, TOG, TOM, Tranponder board, LQG, LOG, LQM, LOM

立即購買
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